AN AN

17. November 2025 — 23.November 2025

taglich bis 14.00 Uhr — Sa+So+Feiertag bis 15.00 Uhr

Rote-Linsen-Suppe

Spinat mit Salzkartoffeln und Spiegelei
Schupfnudeln in Gorgonzola-Sahne-Sofse
Kasespatzle mit Beilagensalat

Schinkennudeln mit Ei und Beilagensalat

Beilagensalat extra 3,50 €

6,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

Taglich wechselnde Quiche — Fragen Sie gerne unser Servicepersonal

Spates Friihstick? Gibt es bei uns tédglich bis 14.00 Uhr — Sa+So+Feiertag bis 15.00 Uhr

Bei Allergenen oder Unvertréglichkeiten fragen Sie bitte unser Servicepersonal

wie (m(ur nur lewle



